

ÅRSREDOVISNING

för Ejderholmen AB

Org.nr. 556376-7440

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01--2025-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-kassaflödesanalys	7
-noter	8
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Anders Lund, Styrelseledamot
2025-09-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Bolagets nettoomsättning har minskat med över 30% vilket främst beror på marknadsutvecklingen inom värdepappersrörelsen.

Verksamhetens art och inriktning

Bolagets verksamhet består av konsultationer inom finansiering, valuta- och ränteområdet samt värdepappersförvaltning. Under året har verksamheten uteslutande bestått i handel med värdepapper.

Säte

Företagets säte är Stockholm

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	103 103	266 632	355 125	227 967	33 648
Res. efter finansiella poster	12 403	8 158	17 794	24 750	10 954
Res. i % av nettoomsättningen	12,02	3,05	5,01	10,85	32,60
Balansomslutning	134 769	115 652	107 046	106 748	66 997
Soliditet (%)	55,44	54,68	51,45	34,93	18,70

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	200 000	40 000	54 842 383	8 157 806	63 240 189
Balanseras i ny räkning			8 157 806	-8 157 806	0
Årets resultat				11 483 549	11 483 549
Belopp vid årets utgång	200 000	40 000	63 000 189	11 483 549	74 723 738

Villkorade aktieägartillskott uppgår till:			2025-04-30		2024-04-30
			67 900 000		67 900 000

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står	
balanserad vinst	63 000 189
årets vinst	<u>11 483 549</u>
	74 483 738
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	<u>74 483 738</u>
	74 483 738

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
	Not		
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		<u>103 103 036</u>	<u>266 632 194</u>
		103 103 036	266 632 194
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-90 531 009	-258 521 904
Övriga externa kostnader		-69 010	-55 091
Personalkostnader	2	<u>0</u>	<u>0</u>
		-90 600 019	-258 576 995
Rörelseresultat		12 503 017	8 055 199
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 364	112 963
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-113 848</u>	<u>-10 356</u>
		-100 484	102 607
Resultat efter finansiella poster		12 402 533	8 157 806
Resultat före skatt		12 402 533	8 157 806
Skatt på årets resultat		-918 984	0
Årets resultat		<u>11 483 549</u>	<u>8 157 806</u>

BALANSRÄKNING	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
Varulager m.m.		
Lager värdepapper	134 586 452	115 448 341
	<u>134 586 452</u>	<u>115 448 341</u>
Kortfristiga fordringar		
Övriga fordringar	7 664	7 542
	<u>7 664</u>	<u>7 542</u>
Kassa och bank		
Kassa och bank	174 558	195 838
Summa kassa och bank	<u>174 558</u>	<u>195 838</u>
Summa omsättningstillgångar	134 768 674	115 651 721
SUMMA TILLGÅNGAR	134 768 674	115 651 721
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	200 000	200 000
Reservfond	40 000	40 000
	<u>240 000</u>	<u>240 000</u>
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	63 000 189	54 842 383
Årets resultat	11 483 549	8 157 806
	<u>74 483 738</u>	<u>63 000 189</u>
Summa eget kapital	<u>74 723 738</u>	<u>63 240 189</u>
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	50 963 837	50 713 837
Summa långfristiga skulder	<u>50 963 837</u>	<u>50 713 837</u>

Kortfristiga skulder

Värdepapperskredit	6 899 996	448 021
Leverantörsskulder	5 906	0
Aktuella skatteskulder	918 984	0
Övriga skulder	1 213 713	1 207 174
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	<u>42 500</u>	<u>42 500</u>
Summa kortfristiga skulder	9 081 099	1 697 695
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	134 768 674	115 651 721

KASSAFLÖDESANALYS	2024-05-01	2023-05-01
	2025-04-30	2024-04-30
	Not	
Den löpande verksamheten		
Rörelseresultat	12 503 017	8 055 199
Erhållen ränta m.m.	13 364	112 963
Erlagd ränta	-113 848	-10 356
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	<u>12 402 533</u>	<u>8 157 806</u>
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital		
Minskning(+)/ökning(-) av varulager/pågående arbete	-19 138 111	-20 214 930
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar	-122	-157
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder	5 906	0
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder	6 458 514	448 021
Kassaflöde från den löpande verksamheten	<u>-271 280</u>	<u>-11 609 260</u>
Finansieringsverksamheten		
Upptagna långfristiga lån	250 000	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	<u>250 000</u>	<u>0</u>
Förändring av likvida medel	<u>-21 280</u>	<u>-11 609 260</u>
Likvida medel vid årets början	195 838	11 805 098
Likvida medel vid årets slut	<u>174 558</u>	<u>195 838</u>

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.
Samtliga finansiella instrument värderas och redovisas utifrån verkligt värde i enlighet med reglerna i kapitel 12 i BFNAR 2012:1 (K3).

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

<i>Kassaflödesanalys</i>			
Not 2	Medelantal anställda	2024/2025	2023/2024
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,00	0,00
Not 3	Ställda säkerheter	2025-04-30	2024-04-30
	Värdepapper och depåkonto för företagets egen räkning	134 586 452	111 698 041
	Summa ställda säkerheter	<u>134 586 452</u>	<u>111 698 041</u>

NOTER

Not 4 **Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Rörelsemarginal

Rörelseresultat i procent av omsättningen

Stockholm

Anders Lund

Anders Lund

2025-09-10

Min revisionsberättelse har lämnats den 10 september 2025.

Linus Nilsson

Linus Nilsson

Auktoriserad revisor
